ROLLITOS DE SALMON 1 260 260

CORONA 2 50 100

LIMONADA 1 50 50

COCA 1 40 40

ORDEN DE TORTILLAS 2 0 0

COSTILLAS AHUMADAS 1 720 720

Son: mil ciento setenta pesos SUBTOTAL 1,170

TOTAL 1,170